PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº:  023/2024,  ORIGEM:  CREDENCIAMNETO  Nº  001/2024-FMS,  CONTRATANTE:  FMS  –  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE;
CONTRATADA:  J P DOS S DE GOIS MED GO GINECOLOGIA E OBSTETRICIA  INSCRITA NO CNPJ: 50.284.626/0001-45;  OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL MUNICIPAL DE
ARAGUATINS -  TO -  VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 120.160,00 (cento e vinte mil,  cento e sessenta reais)  -  VIGÊNCIA:  ATÉ
31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 29/04/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c2d043-110920242304044094

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 182/2024, em 12/09/2024 11:45

extrato-de-contrato-23-4094.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org